BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH THUẬN

Số:             /TB-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Bình Thuận, ngày      tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
Danh sách giám định viên thường trực, phụ trách
tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế

trên địa bàn thành phố Phan Thiết năm 2023

                     Kính gửi:
                                    - Đơn vị sử dụng lao động thuộc BHXH tỉnh quản lý thu;
                                    - Các Tổ chức dịch vụ thu bảo hiểm y tế.

Nhằm đảm bảo quyền lợi của người lao động, người dân tham gia bảo
hiểm y tế (BHYT) khi đi khám bệnh, chữa bệnh (KCB) tại các cơ sở y tế, Bảo
hiểm xã hội (BHXH) tỉnh Bình Thuận thông báo danh sách giám định viên
thường trực, phụ trách tại các cơ sở KCB BHYT trên địa bàn thành phố Phan
Thiết năm 2023 (theo danh sách đính kèm) đến người tham gia BHYT để có thể
liên hệ trực tiếp hoặc qua số điện thoại của giám định viên thường trực, phụ trách
tại các cơ sở y tế để được hướng dẫn, giải quyết khi gặp khó khăn, vướng mắc
trong quá trình KCB BHYT.

Số
TT Tên cơ sở y tế

Giám định viên
thường trực, phụ

trách
Số điện thoại

1 Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Thuận Nguyễn Thị Hợp 0917.668.997

2 Bệnh viện Y học cổ truyền – Phục hồi
chức năng tỉnh Bình Thuận Đỗ Khắc Lâm 0901.644.488

3 Trung tâm Y tế thành phố Phan Thiết Nguyễn Thị Thu Hà 0945.790.912

4 Bệnh viên đa khoa An Phước Nguyễn Văn Lâm 0919.772.358

5 Bệnh viện đa khoa Tâm Phúc Nguyễn Ngọc Hân 0902.608.039

6 Bệnh viện Phổi tỉnh Bình Thuận Nguyễn Anh Tuấn 0968.071.416

7 Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận Đinh Quốc Hùng 0962.050.740

8 Phòng khám đa khoa Tâm An Sài Gòn Nguyễn Anh Tuấn 0968.071.416

9 Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật Bình Thuận Nguyễn Ngọc Hân 0902.608.039

10 Bệnh xá Công an tỉnh Bình Thuận Nguyễn Anh Tuấn 0968.071.416

11 Phòng khám đa khoa Sài Gòn Kim Cương Nguyễn Anh Tuấn 0968.071.416

12 Bệnh viện Mắt kỹ thuật cao Thanh Hải Lê Thị Minh Hiếu 0919.004.545

2

BHXH tỉnh Bình Thuận thông báo đến các đơn vị sử dụng lao động thuộc
BHXH tỉnh quản lý thu và các Tổ chức dịch vụ thu để triển khai thông báo này
cho người lao động đang làm việc tại cơ quan, đơn vị mình và người dân tham
gia BHYT theo các Tổ chức dịch vụ thu được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc BHXH tỉnh (báo cáo);
- Các Phó Giám đốc BHXH tỉnh;
- VP và các Phòng nghiệp vụ BHXH tỉnh;
- BHXH các huyện, thị xã (để biết);
- Cổng Thông tin điện tử BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, GĐBHYT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Minh Thông

		2023-07-12T13:47:03+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2023-07-12T14:31:45+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2023-07-13T07:35:58+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-07-13T10:40:58+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH THUẬN

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-07-13T10:41:03+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH THUẬN

		2023-07-13T10:46:39+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ